
UCHWAŁA NR XCI/601/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych” /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr
34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20/Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości stanowiących mienie ogólnonarodowe,
związanych z realizacją zdań Gminy Kraków, położonych w b. dz. adm. Nowa Huta:

1. KW 61520, 61518, 58326, 26081, lwh 483, Spis I
obr. 34: dz. nr 172 - o pow. 0,0305 ha
dz. nr 173 - o pow. 2,0773 ha
dz. nr 271 - o pow. 0,0169 ha
dz. nr 272 - o pow. 0,0635 ha
dz. nr 292 - o pow. 0,2692 ha
dz. nr 174/5 - o pow. 23,0938 ha
dz. nr 175/3 - o pow. 26,2071 ha

2. KW 57925, 61519, 43910, 96342, 111032, 131836, 132243, 103281, 29602, tab. 1
c.d. KW 5942, Spis I
obr. 35: dz. nr 116 - o pow. 0,3078 ha
dz. nr 129 - o pow. 0,0448 ha
dz. nr 131 - o pow. 0,0738 ha
dz. nr 134 - o pow. 0,0089 ha
dz. nr 86/6 - o pow. 69,7957 ha

o łącznej powierzchni 121,9893 ha.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


